
Sportovní zařízení města Ceskc Budějovice
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
3 70 0 1 České Bud ě j o v i c e
web: Hwiv.szcb.cz email’ mřo a s/xb.c/ datová schránka: 473riec

r
Sportovní /uřízení města ( eské Budějovice, p.o.
I .A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
!Č: 28150244 DIČ: (728150244

Čapkova 538
51721 Týniště nad Orlicí 
IČO: 64791661 DIČ:

L J
e,j.:
3 347/2023 'SZ M CB

Vyřizuje:
  

lei.:
  

E-mail:
  

Datum: 
16.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2023/583

Objednáváme ti vás opravu bazénového vysavače Navigátor dle vaší cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 80 830.00 Kč včetně DPH.

Datum plnění: 30.1 1.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29. zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani 
7. přidané hodnoty.

Součástí předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: inťoárs/cb.cz

Akceptací objednávkv dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rad> (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Radv (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souv islosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným, v těchto sankčních 
seznamech.  

S pozdravem

Velikovský Jan Ing. 
ředitel

Údaje pro fakturaci: 
Sportov ní zařízení města 
České Budějovice.
příspěvková organizace

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel.:   

F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: C7.28150244



Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!

Cenová kalkulace zjištěných závad
PRO POZÁRUČNÍ OPRAVU A SMLOUVA O ÚHRADĚ POSKYTNUTÝCH SLUŽLfí

Model: Navigátor Adresa: Plavecký stadion České
Výrobní číslo: 115002  
Datum prodeje: 

Datum opravy:................... .........................  
Datum odesláni cen.kalkulace: 15.11.2023

cena/MJ
vč. DPH 21 %

Ks Nutná
výměna

Doporučená
výměna

Kartáče - Navigator  0,00
Pojezd, kola  0.00
Ozubený řemen pohonu 0,00
Rukojeť navíjení kabelu 0,00
Pásy / pár  0,00
Středící kroužek 0.00
Pouzdro pružiny 0,00
Čerpadlo  0,00
Dálkové ovládání  0.00
Konektor kabelu  0,00
Pružina dorazu 0,00
40 m kabel  0,00
Kabel 40m Navigátor II  0.00
Vodící kroužek D65 0,00
Logická deska 17 900,00 1 17 900,00
Čerpadlo 27 600,00 2 55 200,00
Elastický element dorazu 0,00
Hvězdicová matka M8 0,00
Štít dorazu  0,00
Práce 750,-Kč / hod / os. 750,00 7 5 250,00
Dopravné na paletě 2 480,00
Celková cena vč. DPH 80 830,00 0,00
Prosíme o podpis, že s danou opravou souhlasíte a potvrzené pošlete zpět.

Tímto se zavazuji, že cenu opravy uhradím do 7 dnu od doručení účetního dokladu.
dne:
razítko a podpis:

V případě, že požadujete vrátit zpět vadné náhradní díly zaškrtněte
UPOZORNĚNÍ:

PŘI PŘEVZETÍ zásilku před řidičem otevřete a překontrolujte její obsah. Pokud došlo k 
poškození zboží, sepiště s řidičem stručný zápis o škodě. Teprve potom potvrďte 
převzetí zásilky. Máte-li možnost pořidíe foto. Pozdější reklamace nemůže být uznána.

Bazenservis s.r.o.     IČO: 64791661
Čapko\ a 538  DIČ: CZ64791661
517 21 Týniště nad Orlici  KB Týniště n Orl..č ů 19-1408020237/0100


